*$238505$105750$*

*$238505$105750$*
Documento : 90853 - 3

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 1.130/2021/SGM-P

Brasília, 10 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Luiz Eduardo Ramos
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 38/2021, na qual envio ao Excelentíssimo

Senhor Presidente da República o Projeto de Lei nº 3.049, de 2015, do Senado

Federal (PLS nº 270/2014), que “Denomina Ponte Rondon-Roosevelt a ponte

sobre o rio Madeira que liga a BR-364, no Estado de Rondônia, à BR-319, no

Estado do Amazonas, entre os Municípios de Porto Velho, no Estado de

Rondônia, e de Humaitá, no Estado do Amazonas”.

Atenciosamente,